
                          2022 年 4 月吉日  

  会 員 各 位 

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

会 長   塩 野  忠 

第 14 回通常総会 及び 懇親会 開催のお知らせ 

拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より埼玉 

代協の活動に多大なるご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり『第 14 回通常総会 及び 懇親会』を開催いたします。 基調講演では、 

日本代協アドバイザーの栗山 泰史 氏をお招きし、コロナ禍を踏まえた『歴史的大変革の 

中での代理店経営』についてご講演いただきます。懇親会におきましては、ご参加いただい 

た方々が相互にご歓談いただける場にしてまいりたいと考えておりますが、コロナ感染拡大 

防止の観点より、着座・アルコールなしのマスク会食にて開催致します。懇親会準備の都合 

上、事前の参加申込みが必要ですので、下記方法にて 5 月 2 日（月）までにお申込ください。 

総会の出欠は、後日発送の総会議案書同封『委任状葉書』を必ず返送ください。  敬具  

 

 

【 記 】 

 

 

日 時： 2022年 5月 19日（木曜日）12時 30分 受付開始（受付時に検温を行います。） 

        １．通常総会 １３：００ ～ １６：００ 

        ２．基調講演 １６：００ ～ １８：００ 

『歴史的大変革の中での代理店経営』～保険業法改正・顧客本位の業務運営・デジタル革命～ 

          日本損害保険代理業協会アドバイザー 栗山 泰史 氏  

        ３．懇 親 会 １８：００ ～ ２０：００ 

   場 所：大宮ソニックシティー906号室 懇親会も同室（埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5） 

懇親会：懇親会出席の方 ２,０００円会費（当日ご持参下さい） 

     

＊コロナ感染拡大防止の観点より同会場・着座・お弁当・アルコールなしで開催予定。 

       ※懇親会は会費制となるため、キャンセルできません。当日欠席の場合、後日ご請求させていただきます。 

 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

【お問合せ】一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 事務局 

 住所：埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5-211 

電話 048-755-9261 ＦＡＸ 048-755-9260 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

   

 


